[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22  »   октября  2019 г.

                                     №  1562 .
«Об утверждении Порядка предоставления
финансовой поддержки (субсидий) субъектам
малого и среднего предпринимательства в
рамках муниципальной программы городского
округа Жуковский «Предпринимательство
(2017-2021 годы)» подпрограммы 2 «Развитие
малого и среднего предпринимательства на
территории городского округа Жуковский».

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 16.07.2010 № 95/2010-ОЗ "О развитии предпринимательской деятельности в Московской области", Уставом городского округа Жуковский, Решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 13.12.2018 № 64/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Постановлением Администрации городского округа Жуковский от 28.02.2019 № 228 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы городского округа Жуковский  «Предпринимательство (2017-2021 годы)»  подпрограммы 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Жуковский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы городского округа Жуковский «Предпринимательство (2017-2021 годы)» подпрограммы 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Жуковский» (приложение № 1)
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Жуковский от 19.11.2018  № 1659 «О Конкурсе по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Жуковский» муниципальной программы городского округа Жуковский «Предпринимательство (2017-2021 годы)»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Редькину О.А.

Глава городского округа Жуковский

      Ю.В. Прохоров